
Dotnov sociálních služeb Liblín, př[spěvková organizace

%/DOMOV SOCIÁLNÍCH SLUŽEB LIBLÍN,
příspěvková organizace

Liblín 1, 33141 Kralovice

Plán

krizové připravenosti
2024

Datum: 1. listopadu 2023

íDomov sociáMch služeb
přLspěvková otgmamce ?(211

ředŇl DSS Liblín

Plán krizové připravenosti Liblín 1



Domov sociálních sluieb Liblin, pHspěvková organizace

Obsah

1. Základní ěást

1.1 Vymezení předmětu činnosti a úkolů a opatření, které byly důvodem
ke zpracování PKP

1.2 Charakteristika krizového řízení

1.3 Přehled a hodnocení možných zdrojů rizik a analýzy ohrožení

2. Operativní část

2.1 Způsobzabezpečeníakceschopnostiprozajištěníprovedeníkrizových
opatření a ocmany činnosti organizace

2.2 Postupy řešení krizových opatření
2.2.1 Krizová situace ,,Epidemie - hromadná nákazy osob"

2.2.2 Krizová situace ,, Narušení dodávek elektrické energie velkého rozsahu"

2.2.3 Krizová situace ,, Nedostatek vody, havárie vody"

2.2.4 Mimořádná událost ,,Požár objektu"

2.2.5 Mimořádná událost ,,Únik škodlivých látek"
2.2.6 Mimořádná událost ,,Obdržení podezřelé zásilky"

2.2.7 Živelná pohroma - povodeň, přívalový déšt'
2.2.8 Mimořádná událost ,,Havárie kotle na tuhá paliva"

2.3 Přehled spojení na příslušné orgány krizového řízení

2.4 Přehled plánů zpravovaných podle zvláštních předpisů
3. Pomocná Část

3.1 Přehled uzavřených smluv

3.2 Zásady manipulace s plánem krizové připravenosti

3.3 Další dokumenty

Plán krizové připravenosti Liblín 2



Dotnov sociálních sluzeb Libl[n, pHspěvková organizace

Použité zkratky:

PKP
KŠ
ORP
OÚ
MU
KS
KÚPK
SaP

plán krizové připravenosti
krizový štáb
obec s rozšířenou působností
obecní úřad
mimořádná událost
krizová situace

Krajský úřad Plzeňského kraje
síly a prostředky

Záznam o aktualizaci:

1. ZÁKLADNÍ ČÁST

Vymezení předmětu ěinnosti a úkolů a opatření, které byly důvodem
ke zpracování plánu krizové připravenosti

1.1.

Působnost organizace:

Zařízení sociálních služeb - domov pro osoby se zdravotnfm postižením. Jedná se o pobytové
služby osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu zdravotního postižení, jejichž situace
vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.

Identifikační údaie:

Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace
Liblín čp. 1, 331 41 Kralovice
48379794

Název:
Sídlo:
Ič:

Přehled úkotů a opatření, které byly důvodem ke zpracování plánu krizové připravenosti:
Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace, Liblín čp. 1, byl zahrnut do Krizového
plánu Plzeňského kraje podle § 29 odst. l zákona č. 240/2000 sb., o krizovém řízení a o změně
některých zákonů (dále jen ,,krizový zákon"), kde mu byl stanoven Krajským úřadem
Plzeňského kraje úkol zabezpečit v případě vyhlášení krizového stavu:

poskytování pobytových sociálních služeb.
Plán krizové připravenosti je zpracován vsouladu snařízením vlády č. 462/2000 sb.,
k provedení § 27 odst. 8 a § 28 odst. 5 zákona č. 240/2000 sb., o krizovém řízení a o změně
některých zákonů (krizový zákon) dále jen nařízení vlády.

Kapacita domova je 132 ?ůžek.
PlánkrizovépřipravenostiLiblín 3

*

Datuín
aktualizace

Důvod - rozsah aktualizace Jméno/podpis



Domúv sociálních služeb Libl(n, přtspěvková organizace

Odhadovaný počet uživatelů, kteří vyžadují speciální dopravu:
sanita 26 uživatelů (imobilní)

auto s plošinou 54 uživatelů (vozíčkáři)
* autobus 52 uživatelů.

*

*

1.2. Charakteristika krizového řízení

Po vyhlášení krizového stavu je organizace krizového řízenf následující:
a) Vymezení organizačních částí podílejících se na přípravě a řešení mimořádné události

nebo krizové situace:

P.č. Jméno a příjmení

1. Mgr.PetrKOUNOVSKÝ ŘeditelDSS

Funkce Řešená oblast

Bezpečnost v plném
rozsahu Mť?J/KS

2, Jitka Telínoyá

3. Stanislav Brožík

4. Ivana Karlová

5. Jana Brožíková

6. Hedvika Marková

7. Jiří Hanzlík

8. Jaroslava Divišová

Vedoucí ekonomického úseku -

zástupce ředitele

Technický pracovník
Personalista

Vedoucí zdrav. a soc. služeb

Vedoucí sociálního oddělení

Vedoucí stravovacího úseku

Vedoucí zdravotnického oddělení

Bezpečnostní manažer

Bezpečnostní manažer

Personálnf bezpečnost

Bezpečnost uživatelů

Bezpečnost uživatelů

Bezpečnost uživatelů

Bezpečnost uživatelů

b) Vazby na příslušné orgány krizového řízení:
m vedení obce (výpomoc materiální, hlášení přechodné zrněny pobytu osob)
m zastupitelstvo obce Kozojedy (materiální výpomoc, pomoc při ubytování a stravování)
m zastupitelstvo obce Radnice (materiální výpomoc, pomoc při ubytování a stravování)
s zastupitelstvo obce Břasy (materiální výpomoc, pomoc při ubytování a stravování)
a KŠ ORP Rokycany
s KŠ Plzeňského kraje

1.3. Přehled a hodnocení možných zdrojů rizik a analýzy ohrožení
Vněiší ohrožení:

Plán krizové připr«rvenosti Liblín 4

P. č. Typ (druh)
ohroŽení

Způsob projevu -
určující znaky

Poznámka

1. Živelní Sněhová kalamita,
vichřice, nárazový vítr,
přívalový déšt'

Moié namšení budov, zatarasení
příjezdových komunikací, např.
padlými stromy

Zemětřesení Moié ohrožení uživatelů, výpadek
elektrické energie, poškození
telekomunikační sítě, energetického
vedení a komunikací, rozmšení budov



Domov sociáln[ch služeb Liblťn, pHspěvková organizace

Vnitřní ohrožení:

Plán krizové připravenosti Liblín 5

Epidemie - hromadné
nákazy osob

Poškození uživatelů na zdraví. Dopad
na zaměstnance domova, zajistit chod
se snÍŽenými poČty zarněstnancŮ.

Epizootie - hromadné
nákazy zvířat

Moiost omezení vstupu do prostom
zóny 3 km ochranného pásma
velkochovu, např. skotu - ZS
Kozojedy a.s.

2. Technické a

technologické
havárie

Narušení dodávek

pelet velkého rozsahu
Výpadek topení

Namšení dodávek

elektrické energie
velkého rozsahu

Výpadek topení, čerpání vody,
vyřazení prádelny a kuchyně z
provozu

Výbuch exploze:
- PB lahev

- tlakové nádoby

Usmrcení a poranění uživatelů a
zaměstnanců, narušení konstrukcí,
poškození - destrukce budov,
možnost vzniku požáru, uvolnění
toxických látek

Narušení dodávek pitné
vody

Ohrožení života a zdraví uživatelů,
vznik epidemií a hromadných
onemocnění. Omezení nebo

neposkytnutí služeb uživatelům.
3. Ostatní Domčení nebezpečné

zásilky, teroristický
útok

Ohroženf života a zdraví uživatelů a
zaměstnanců. Narušení a ochromení
činností domova.

P. ě. Typ (druh) ohrožení Způsob projevu - určující znaky

1. Požár objektu Ohrožení života a zdraví uživatelů a zaměstnanců.

Ohrožení sousedních budov (Finské domky).
Namšení konstrukcí, poškození budovy - destrukce
budovy. Narušení a ochromení činnosti domova.
Možnost vzniku požáru nedodržením povinností v
rámci PO. Úmyslné založení požáru. Neúmyslné
založení požáru.

2. Únik škodlivých látek Možné ohrožení života a zdraví uživatelů a
zaměstnancŮ.

Škody na majetku nebo životním prostředí.
3. Havárie kotle na tuhá

paliva
Namšení dodávek tepla a teplé vo-dy.

4. Výpadek trafostanice Ohrožení uživatelů a zaměstnanců. Výpadek topení,
čerpání vody, vyřazení prádelny a kuchyně z provozu.
Odstavení výtahu z provozu.

5. Provozní výbuch kotelna,
tlakové nádoby

Ohrožení obsluhy kotelny a tlakových nádob.



Domúv sociálních sluzeb Liblín, př(spěvková organizace
f V f

2. OPERATÍVNí CÁST

2.1. Způsob zabezpečení akceschopnosti pro zajištění provedení krizových
opatření a ochrany ěinnosti sociálního zařízení

Vyrozumění a svolání odpovědných osob:

2.2. Postupy řešení krizových opatření
2.2.l. Krizová situace ,,Epidemie - hromadné nákazy osob".

Lze předpokládat, že vpřípadě pandemie bude během 3 měsíců nepřítomno vzaíněstnání
po dobu cca 1 týden afz 30% zaměstnanců domova.

Potřebný počet Snížený
zaměstnanců o 30%

7 5

6 4

Zodpovídá/
zajistÍ

Karlová

Hanzlík

Činnost ZpŮsob zajištění péěe

Ubytování

Stravování

povolat dobrovolníky

dodavatelským způsobem

dodavatelským způsobem -
pečovatelská služba -
domácí péče

povolat dobrovolníky

dodavatelským způsobem

Zdravotní péče 4 3 Brožíková

Ošetřovatelská péče 1l

Další služby 10

Plán krizové připravenosti Liblín

8

7

Divišová

Telínová

6

Funkce Jméno Adresa
Telefon

pracoviŠtě mobil

Ředitel DSS Mgr. Petr Kounovský Stupno 257,
338 24 Břasy

371 795 200 602 100 471

Vedoucí

ekonomického úseku
Jitka Telínová Kozojedy 132,

33141 Kralovice
371 795 201 773 788 860

Vedoucí zdrav. a soc.
služeb

Jana Brožíková
Liblín 78
33141 Kralovice

371 795 203 773 788 862

Vedoucí
zdravotnického
oddělení

Jaroslava Divišová
Liblín 76
33141 Kralovice

371 585 269
371 585 280

773 788 863

Vedoucí stravovacího
úseku

Jiří Hanzlík Na Výsluní 812
33141 Kralovice

371 585 281 770 131408

Technický pracovník Stanislav Brožík
Liblín 78
331 41 Kralovice

774 153 340

Hotel BEROUNKA

Liblín ubytování Lukáš Lejsek
Liblín 23
33141 Kralovice

371 795 628 731 581 639

Obecní úřad městys
Liblín starostka Ester Lipertová DiS.

Liblín 47
33141 Kralovice

371 795 820 724 167 789

Obecní úřad

Kozojedy
starosta

Dagmar Přibylová Kozojedy 100
331 41 Kralovice

377 464 325 604 259 858

Město Radnice
starosta

Jan Altman
náměstí Kašpara
Sternberka 363
338 28 Radnice

371 740 812 733 228 258

Obecní úřad Břasy
starosta

Ing. Miroslav Kroc Břasy 350
338 24 Břasy

371 791 094 603190911



Dotnov sociálních sluzeb Liblín, pHspěvková organizace

Mentální handicap 4

Péče o seniory 1

3

l

povolat dobrovolníky Marková

Marková

2.2.2. Krizová situace ,,Narušení dodávek elektrické energie velkého rozsahu"

Dojde k úplnému výpadku elektrické energie na dobu několika dnů. Nebude možné používat
žádné zařízení, pokud nebude připojeno na náhradní zdroj energie. Ani náhradní zdroj nemůže
pracovat nepřetržitě několik dnů.
Obdobná situace může nastat při vzniku mimořádné události, při které bude vyřazen přívod
a dodávky elektrické energie do objektu. Zde bude přerušení podstatně kratší dobu.

Jak bude výpadkem elektrické Způsob náhradního
energienaruŠeno zajiŠtěnÍ

dodavatelským způsobem,
rodina

Zodpovídá/
zajistÍ

Činnost

Ubytovánf Nepůjde topení, čerpadlo, voda Brožík

Stravování

Zdravotní péče

Ošetřovatelská péče

Další služby

Mentální handicap

Péče o senioiy

Nemožnost přípravy stravy,
kuchyně je zcela závislá na
elektrické energii

Uživatel připojený na kyslíkový
přístroj (nutný přívod elektrického
proudu)

Ztížená manipulace s uživateli -
polohovatelná elektrická ?ůžka

Nemožnost praní prádla, žehlení,
mandlování, sušení

Bez narušení

Bez narušení

dodavatelskýrn způsobem

převoz do zdravotnického
zařÍzenÍ

provádění manipulace
pouze mechanicky

dodavatelským způsobem

zvolit jiný denní program

zvolit 3ňný denní program

Hanzlík

Brožíková

Divišová

Telínová

Marková

Marková

2.2.3. Krizová situace ,,Nedostatek vody, havárie vody"

Dojde k odstavení čerpání vody ze studní a víatů. Po přerušení dodávek vody nebude možné vařit,
bude narušena péče o klienty. Nebude moié provádět úklid objektů.
Ohrožení života a zdraví uživatelů, vznik epidemií a hromadných onemocnění. Omezení nebo
neposkytnutí služeb uživatelůín.

Jak bude nedostatkem vody,
havárií vody narušeno

Způsob náhradního
zajiŠtěnÍ

dovoz vody vlastními
cisternami o objemu 3 m3
a5m3

Zodpovídá/
zajistÍ

Činnost

Ubytování Nebude možné provádět úklid. Brožík

Narušení a ochromení přípravy
stravy.

Bez narušení

Ošetřovatelská péče N;ib.u*de,možné provádět hygienu
uživatelů

Plán krizové připravenosti Liblín

Zdravotní péče

Stravování dodavatelským způsobem

dezinfekčním materiálem

náhradní ubytování

Hanzlík

Brožíková

Divišová,
Brožíková

7



Domov sociálních služeb Liblín, pHspěvková organizace

Další služby Nemožnost praní prádla

Mentální handicap Bez narušení

Péče o seniory Bez narušení

dodavatelským způsobem

zvolit jiný denní program

zvolit jiný denní program

Telínová

Marková

Marková

2.2.4. Mimořádná událost ,,Požár objektu"

Při nejhorší variantě bude nutné na dlouhou dobu evakuovat všechny nebo část uživatelů
domova do náhradních prostor. Ty mohou být v rámci vlastního objektu, nebo v horším případě
v cizím objektu.
Z toho důvodu je potřeba řešit nejhorší variantu, tj. evakuaci mimo vlastnf objekt.
Ohrožení života a zdraví uživatelů a zaměstnanců. Ohrožení sousedních budov (Finské domky).
Namšenf konstmkcí, poškozenf budovy - destrukce budovy. Narušení a ochromení čimiosti
domova.

Možnost vzniku požáru nedodržením povinností v rámci PO. Úmyslné založení požáru.
Neúmyslné založení požám.

Činnost Jak bude požárem narušeno Způsob náhradního
zajiŠtěnÍ

Zodpovídá
/zajistí

Ubytování

Stravování

Zdravotní péče

Ošetřovatelská péče

Další služby

Mentální handicap

Péče o seniory

Postiženo 100% kapacity.

Postiženo 40% kapacity (dva
oddělené objekty pro ubytování)

Narušení a ochromení přípravy
stravy, kuchyně je zcela závislá na
elektrické energii

Uživatel připojený na kyslíkový
přístroj (nutný přívod elektrického
proudu)

Ostatní uživatelé

Ztížená manipulace s uživateli

Nemožnost praní prádla, žehlení,
mandlování, sušení

Velké rozrušení uživatelů, ztížená
komunikace

Velké rozrušení uživatelů, ztížená
komunikace

dodavatelským
způsobem, rodina

Telínová

dodavatelským způsobem Hanzlík

převoz do zdravotnického
zařÍzenÍ

Brožíková

ffdodavatelským způsobem

povolání dobrovolníků Divišová

dodavatelským způsobem Telínová

odvoz uživatelů

z ohroženého prostoru,
povolání dobrovolníků
odvoz uživatelů

z ohroženého prostoni,
povolání dobrovolníků

Marková

Marková

2.2.5. Mimořádná uds41ost ,,Únik škodlivých látek"
Možné ohrožení života a zdraví uživatelů a zaměstnanců. Škody na majetku nebo životním
prostředí.

Činnost Jak bude únikem škodlivých
látek narušena

Způsob náhradního
zajiŠtěnÍ

Zodpovídá
/zajistí

Plán krizové připravenosti Liblín 8



Dotnov sociálních služeb Libl[n, pHspěvková organizace

Postiženo 100% kapacity.

Narušení a ochromení přípravy
stravy

Uživatel připojený na kyslíkový
přístroj (nutný přívod elektrického
proudu)

převoz do zdravotnického
zařÍzenf

Ostatní uživatelé dodavatelským způsobem

Ošetřovatelská péče Velké rozrušení uživatelů, ztížená
komunikace

odvoz uživatelů

z ohroženého prostoru,
povolání dobrovolníků

Narušení a ochromení dalších služeb , .
,,,., ,,,,: ?,..,,,., dodavatelskym zpusobem- praní, žehlení, mandlování

Velké rozrušení uživatelů, ztížená
komunikace

odvoz uživatelů

z ohroženého prostoru,
povolání dobrovolnílů
odvoz uživatelů

z ohroženého prostoru,
povolání dobrovolníků

2.2.6. Mimořádná událost ,,Obdržení podezřelé zásilky"
Ohrožení života a zdraví uživatelů a zaměstnanců. Narušení a ochromení činností domova.

Činnost Jak bude obdržením podezřelé Způsob náhradního Zodpovídá
zásilkynarušeno zajištění /zajistí

dodavatelským způsobem,
rodina

Telínová

Hanzlík

dodavatelským způsobem,
rodina

Telínová

dodavatelským způsobem Hanzlík

Ubytování

Stravování

Zdravotní péče Brožíková

Divišová

Další služby Telínová

Mentální handicap Marková

Velké rozrušení uživatelů, ztížená
komunikacePéče o seniory Marková

Ubytování Narušení a ochromení ubytování.

Narušení a ochromení přípravy
stravy

dodavatelským způsobem

Uživatel připojený na kyslíkový
přístroj (nutný přívod elektrického
proudu)

převoz do zdravotnického
zařÍzenÍ

Brožíková

Ostatní uživatelé [ dodavatelským způsobem l
Ošetřovatelská péče Velké rozrušení uživatelů, ztížená

komunikace

odvoz uživatelů

z ohroženého prostoru,
povolání dobrovolníků

Divišová

Narušení a ochromení dalších služeb , ,
,,,., ,,l,., ?,.A,,,,,., dodavatelskym zpusobem- praní, žehlení, mandlování

Velké rozrušení uživatelů, ztížená
komunikace

odvoz uživatelů

z ohroženého prostoru,
povolání dobrovolníků

Stravování

Zdravotní péče

Další služby Telínová

Mentální handicap Marková

Plán krizové připravenosti Liblín 9



Dotnúv sociálních sluzeb Liblín, pHspěvková organizace

Velké rozrušení uživatelů, ztížená
komunikace

odvoz uživatelů

z ohroženého prostoru, Kolmanová
povolání dobrovolníků

2.2.7. Živelná pohroma - povodeň, přívalový déšt'
Sněhová kalamita, vichřice, nárazový vítr, přívalový déšt' - možné narušení budov, zatarasení
příjezdových komunikací, např. padlými stromy.
Zemětřesení - možné ohrožení uživatelů, výpadek energie, poškození telekomunikační sítě,
energetického vedení a komunikací, rozrušení budov

Činnost Jak bude živelnou pohromou
naruŠeno

Narušení a ochromení ubytování.
Padlé stromy, stržená vedení
elektrické energie.

Stravování Narušení a ochromení přípravy
stravy.

Uživatel připojený na kyslíkový
přístroj (nutný přívod elektrického
proudu)

převoz do zdravotnického
zařÍzenÍ

Brožíková

Ostatní uživatelé dodavatelským způsobemř
Ošetřovatelská péče Velké rozrušení uživatelů, ztížená

komunikace

odvoz uživatelů

z ohroženého prostoni,
povolání dobrovolníků

DiviŠová

Narušení a ochromení dalších služeb , ,
,,,,, ,,,,., ,,.A,,,,,., dodavatelskym zpusobem- praní, žehlení, mandlování

Velké rozrušení uživatelů, ztížená
komunikace

odvoz uživatelů

z ohroženého prostoni,
povolání dobrovolníků
odvoz uživatelů

z ohroženého prostoru,
povolání dobrovolníků

2.2.8. Mimořádná událost ,,Havárie kotle na tuhá paliva, přerušení dodávky koksu"

Namšení dodávek tepla a teplé vody.

Jak bude havárií kotle na tuhá

paliva narušeno

Přerušení dodávek tepla a teplé
vody.

Narušení a ochromení přípravy
stravy

Zdravotní péče Bez narušení

Ošetřovatelská péče Nebude možné provádět hygienu
Plán krizové připravenosti Liblín

Péče o seniory

Způsob náhradního
zajiŠtěnÍ

Zodpovídá
/zajistí

dodavatelským způsobem,
rodina

Brožík

dodavatelským způsobem Hanzlík

Zdravotní péče

Další služby Telínová

Mentální handicap Marková

Velké rozrušení uživatelů, ztížená
komunikacePéče o seniory Marková

Způsob náhradního
zajiŠtěnÍ

dodavatelským způsobem,
rodina

Zodpovídá/
zajistÍ

Brožík

dodavatelským způsobem Hanzlík

Činnost

Ubytování

Stravování

náhradní ubytování Divišová,Brož

10



Domov sociálních sltúeb Liblín, příspěvková organizace

uzivatelů teplou vodou

Narušení a ochromení dalších služeb , .
.,@., ,,,, ?,.A,,,,., dodavatelskym zpusobem- praní, žehlení, mandlování

Bez narušení zvolit 3iný denní program

Bez narušení zvolit 3iný denní program

Další služby

Mentální handicap

Péče o seniory

Brožíková

Telínová

Marková

Marková

2.3. Plán spojení

2.4. Přehled plánů zpracovaných podle zvláštních předpisŮ
Dokumentace zdolávání požárů je uložena:

v kanceláři provozně ekonomického úseku
na vrátnici

v sesterně oddělení A

u HZS Rokycany

Plán krizové připravenosti Liblín 11

Organizace Funkce Jméno Spqiení
telefon mobil e-mail

Krizový štáb
Plzeňského

kraje

Sekretariát

předsedy KŠ PK
operátor 377 195 050 hlaseni zensk-kraa.cz

vedoucí
sekretariátu

377 195 190 606 683 099
radek.svoboda lzensk-

Odbomá skupina
sociálních věcí

Mgr. Filip
ZAPLETAL

377 195 164 733 698 620
fili .za letaÍ zensk -

Bc. Ladislava
SCHAFFEROVÁ 377 195 156

ladislava.schafferova z

Krizový štáb
ORP

ROKYCANY

Tajemnflc KŠ Bc. Jaroslav

Veselý
371 706 158 603 145 586

aaroslav.vesel rok ca
§

Vedoucí stálé

pracovní skupiny
KŠ

Bc.PRAUMOVÁ
Eva

371 706 110 605 227 172
eva. raumova ro can .

CZ

Vedoucí odborné

skupiny pro
sociální věci,
zdravotnictví,
péČl
o děti a mládež

Mgr. Jiří Kmba 371 706 260 731 124495 airi.kruba rok can .cz

HZS PK

Operační a
informační
středisko HZS

krqje

950 330110 725 040 510 ko is hzs k.cz

Územní odbor
Rokycany

950 325 110
rok can . odatelna hzs

k.cz

Policie ČR Operační
středisko

974321011 724 182 542 szk z mvcr.cz

Zdravotnická

záchranná
služba

Operační
středisko

377 672 11l sekretariat zzs k.cz

Okolní

objekty

Obecní úřad
Liblín - starostka

Ester Laláková
DiS

371 795 820 724 167 789 liblin radnicko.cz

Bech Akku
Power baterie
s.r.o. Liblín -

,jednatel

Bc. Dalibor

Lejsek
371 519 1l1 734 440 507 info bechakku.cz



Dottíov sociálních shúeb Liblťn, př(spěvková organizace

u HZS Radnice

Plán evakuace objektu je vyvěšen:

na chodbě u sesterny oddělení A
na chodbě u sesterny oddělení B
v chodbě u ředitelny,
ve Finských domech
v klubovně uživatelů čp. 30.

3. POMOCNÁ ČÁST

3.1. Přehled uzavřených smluv

3.2. Zásady manipulace s plánem krizové připravenosti
Plán krizové připravenosti je zpracován v písemné a elektronické podobě, obě podoby jsou si
rovnocenné.

Je uložen v kanceláři ředitele Domova sociálních služeb Liblfn Mgr. Petra Kounovského.
Elektronická verze PKP uložena na KÚPK v dokumentaci krizového štábu. Plán krizové
připravenosti je určen pro vlastní potřebu orgánů organizace.

Souhrnná aktualizace PKP se provádí jak v listinném vyhotovení, tak v elektronické podobě
ve čtyřletých cyklech od jeho schválení. Po provedení souhrnné aktualizace bude provedeno
jeho opětovné schválení.

Dílčf aktualizace se provádí k 30. 11. každého roku pouze v elektronické podobě. Aktualizovaná
elektronická verze je předána na KÚPK do 15. 12. kaž.dého roku. Změny vyplývající z úpravy
legislativy se prováděií ihned.

Za aktualizaci odpovídá technický pracovník.
Plán krizové připravenosti Liblín / 2

P.č. Předmět smlouvy Subjekt Druh smlouvy Pozn.

1. Lékařská péče Není smluvně ošetřeno

2. Stravování

Obec Kozojedy
Písemná dohoda o

poskytnutí kapacity
stravovacího provozu

Obec Břasy

Město Radnice

Hotel Berounka Liblín

3. Ubytování

Obec Kozojedy
Písemná dohoda o

poskytnutí prostorů ve
svých objektech pro
potřebu ubytování

Obec Břasy

Město Radnice

Hotel Berounka Liblín

4. Praní prádla Není smluvně ošetřeno

5. Dobroyolníci Dobrovolnická Regionální
Agentura DORA Plzeň

Smlouva mezi vysílající
a přijímající organizací
v oblasti dobrovolnické

služby



Dotnov sociálních služeb Liblín, přispěvková organizace

3.3. Další dokumenty
Přehled obsazenosti pokoiů

Pokoj

Jednolůžkový pokoj bez příslušenství

Jednolůžkový pokoj s příslušenstvím

Dvoulůžkový pokoj bez příslušenství

Dvoulůžkový pokoj s příslušenstvím

Třílůžkový pokoj bez příslušenství

Třílůžkový pokoj s příslušenstvím

Čtyřlů'zkový pokoj bez příslušenství

Čtyřlůžkový pokoj s příslušenstvím

Pětilů&ový pokoj bez příslušenství

Šestilůžkový pokoj bez příslušenství

Sedmilůžkový pokoj bez příslušenství

Počet pokojů

1

2

4

2

10

1

8

l

4

3

1

Plán krizové připravenosti Liblín 13


